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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 7 688 525,61 6 556 541,32 619 675,00 60,06 2 549 202,00 1 496 125,78 1 891 478,48 453 496,14 1 131 984,29 82 916,00 1 049 068,29

Wykonanie 2016 7 425 537,54 7 241 129,84 652 814,00 94,98 2 583 713,00 2 239 469,46 1 765 038,40 457 964,03 184 407,70 136 743,00 47 664,70

Wykonanie 2017 7 614 638,64 7 579 027,64 700 931,00 85,06 2 743 783,00 2 411 585,72 1 722 642,86 451 498,52 35 611,00 10 611,00 25 000,00

Wykonanie 2018 7 922 633,71 7 855 451,71 779 930,00 1 123,27 2 664 151,00 2 600 192,72 1 810 054,72 462 171,00 67 182,00 5 370,00 61 812,00

Wykonanie 2019 9 067 363,60 8 668 048,60 880 113,00 1 020,16 2 889 561,00 2 991 988,06 1 905 366,38 505 365,88 399 315,00 326 130,00 73 185,00

Wykonanie 2020 10 857 878,08 9 088 936,80 830 466,00 2 777,67 2 967 560,00 3 235 005,26 2 053 127,87 519 348,56 1 768 941,28 22 710,00 1 746 231,28

Plan 3 kw. 2021 9 756 056,75 9 375 579,75 897 126,00 2 000,00 3 208 618,00 2 995 164,75 2 272 671,00 538 021,00 380 477,00 33 000,00 347 477,00

Wykonanie 2021 11 675 058,73 10 208 024,66 971 077,00 2 012,25 3 519 468,00 3 592 626,01 2 122 841,40 562 748,43 1 467 034,07 52 882,07 1 334 152,00

2022 17 605 657,97 14 297 864,61 3 716 467,76 2 615,00 3 088 949,00 4 458 463,04 3 031 369,81 787 372,00 3 307 793,36 62 553,00 3 245 240,36

2023 21 599 604,61 7 354 442,00 861 481,00 3 568,00 3 149 858,00 727 285,00 2 612 250,00 649 609,00 14 245 162,61 40 000,00 14 205 162,61

2024 11 160 336,00 7 858 282,00 906 967,00 3 756,00 3 366 171,00 761 211,00 2 820 177,00 683 908,00 3 302 054,00 35 000,00 3 237 054,00

2025 7 998 168,00 7 978 168,00 935 083,00 3 872,00 3 418 972,00 784 809,00 2 835 432,00 705 109,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2026 8 177 622,00 8 177 622,00 958 460,00 3 969,00 3 504 446,00 804 429,00 2 906 318,00 722 737,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 414 772,00 8 414 772,00 986 255,00 4 084,00 3 606 075,00 827 757,00 2 990 601,00 743 696,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 658 799,00 8 658 799,00 1 014 856,00 4 202,00 3 710 651,00 851 762,00 3 077 328,00 765 263,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 901 245,00 8 901 245,00 1 043 272,00 4 320,00 3 814 549,00 875 611,00 3 163 493,00 786 690,00 0,00 0,00 0,00

2030 9 141 578,00 9 141 578,00 1 071 440,00 4 437,00 3 917 542,00 899 252,00 3 248 907,00 807 931,00 0,00 0,00 0,00

2031 9 388 401,00 9 388 401,00 1 100 369,00 4 557,00 4 023 316,00 923 532,00 3 336 627,00 829 745,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 7 650 044,69 5 851 024,44 2 805 418,20 0,00 0,00 26 980,34 26 980,34 0,00 1 799 020,25 1 765 793,670,00 33 226,58

Wykonanie 2016 7 305 607,90 6 880 225,39 3 053 353,21 0,00 0,00 25 423,00 25 423,00 0,00 425 382,51 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 7 361 174,55 7 170 740,71 3 063 100,00 0,00 0,00 19 853,43 19 853,43 0,00 190 433,84 178 433,840,00 12 000,00

Wykonanie 2018 8 034 412,80 7 373 070,89 3 234 537,41 0,00 0,00 19 628,44 19 628,44 0,00 661 341,91 658 341,910,00 3 000,00

Wykonanie 2019 9 128 656,16 8 323 339,58 3 452 389,55 0,00 0,00 23 804,24 0,00 0,00 805 316,58 805 316,580,00 320 213,19

Wykonanie 2020 9 996 828,40 8 409 507,71 3 537 506,60 0,00 0,00 14 886,82 0,00 0,00 1 587 320,69 1 409 341,200,00 40 000,00

Plan 3 kw. 2021 10 126 218,06 9 339 660,06 4 237 831,79 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 786 558,00 786 558,000,00 31 000,00

Wykonanie 2021 10 089 023,60 9 342 962,03 4 279 037,43 0,00 0,00 6 955,47 0,00 0,00 746 061,57 669 975,570,00 28 000,00

2022 16 519 337,58 12 083 166,15 4 352 174,45 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 4 436 171,43 4 436 171,430,00 2 623 076,00

2023 24 413 400,00 8 064 091,00 4 599 996,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 16 349 309,00 16 349 309,000,00 4 000,00

2024 10 985 336,00 7 585 336,00 4 671 121,70 0,00 0,00 85 709,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

2025 7 843 168,00 7 697 928,00 4 762 400,00 0,00 0,00 63 181,00 0,00 0,00 145 240,00 145 240,000,00 0,00

2026 8 012 622,00 7 798 014,00 4 845 742,00 0,00 0,00 44 021,00 0,00 0,00 214 608,00 214 608,000,00 0,00

2027 8 314 772,00 7 993 399,00 4 983 846,00 0,00 0,00 28 596,00 0,00 0,00 321 373,00 321 373,000,00 0,00

2028 8 558 799,00 8 195 129,00 5 123 394,00 0,00 0,00 16 254,00 0,00 0,00 363 670,00 363 670,000,00 0,00

2029 8 831 245,00 8 403 536,00 5 265 568,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 427 709,00 427 709,000,00 0,00

2030 9 006 578,00 8 624 586,00 5 410 371,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 381 992,00 381 992,000,00 0,00

2031 9 253 401,00 8 850 925,00 5 559 156,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 402 476,00 402 476,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 38 480,92 38 480,92 675 613,62 350 000,00 0,00 43 837,40 0,00 281 776,22 0,00

Wykonanie 2016 119 929,64 119 929,64 364 094,54 0,00 0,00 0,00 0,00 364 094,54 0,00

Wykonanie 2017 253 464,09 230 000,00 194 024,18 0,00 0,00 0,00 0,00 194 024,18 0,00

Wykonanie 2018 -111 779,09 0,00 817 488,27 600 000,00 0,00 0,00 0,00 217 488,27 111 779,09

Wykonanie 2019 -61 292,56 0,00 695 709,18 200 000,00 0,00 0,00 0,00 495 709,18 61 292,56

Wykonanie 2020 861 049,68 195 000,00 449 416,62 0,00 0,00 44 875,16 0,00 404 541,46 0,00

Plan 3 kw. 2021 -370 161,31 0,00 565 161,31 100 000,00 0,00 94 884,31 0,00 370 277,00 370 161,31

Wykonanie 2021 1 586 035,13 195 000,00 1 115 466,30 0,00 0,00 95 466,30 0,00 1 020 000,00 0,00

2022 1 086 320,39 205 000,00 1 655 455,56 0,00 0,00 830 455,56 0,00 825 000,00 0,00

2023 -2 813 795,39 0,00 2 998 795,39 600 000,00 415 000,00 38 250,00 38 250,00 2 360 545,39 2 360 545,39

2024 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 1 040 000,00 0,00 705 516,88 1 031 130,500,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 810 000,00 0,00 360 904,45 724 998,990,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 408 286,93 602 311,110,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 1 015 000,00 0,00 482 380,82 699 869,090,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 1 215 000,00 0,00 344 709,02 840 418,200,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 1 020 000,00 0,00 679 429,09 1 128 845,710,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 925 000,00 0,00 35 919,69 501 081,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 825 000,00 0,00 865 062,63 1 980 528,930,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 2 214 698,46 3 870 154,020,00

2023 x x x x 0,00 1 035 000,00 0,00 -709 649,00 1 689 146,390,00

2024 x x x x 0,00 860 000,00 0,00 272 946,00 272 946,000,00

2025 x x x x 0,00 705 000,00 0,00 280 240,00 280 240,000,00

2026 x x x x 0,00 540 000,00 0,00 379 608,00 379 608,000,00

2027 x x x x 0,00 440 000,00 0,00 421 373,00 421 373,000,00

2028 x x x x 0,00 340 000,00 0,00 463 670,00 463 670,000,00

2029 x x x x 0,00 270 000,00 0,00 497 709,00 497 709,000,00

2030 x x x x 0,00 135 000,00 0,00 516 992,00 516 992,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 537 476,00 537 476,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x16,24%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x10,41%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x9,03%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x5,79%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,03%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x12,86%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,23% x x x x1,75%

Wykonanie 2021 0,00% 12,99% x x x x13,79%

2022 2,54% 22,67% 10,16% 11,88% TAK TAK23,30%

2023 3,32% -9,60% 11,17% 12,89% TAK TAK-9,00%

2024 3,67% 5,05% 8,39% 10,11% TAK TAK5,55%

2025 3,03% 4,77% 7,90% 9,62% TAK TAKx

2026 2,83% 5,75% 6,55% 8,23% TAK TAKx

2027 1,69% 5,93% 6,05% 7,73% TAK TAKx

2028 1,49% 6,15% 5,11% 6,79% TAK TAKx

2029 0,95% 6,28% 5,82% 5,82% TAK TAKx

2030 1,69% 6,32% 3,48% 3,48% TAK TAKx

2031 1,61% 6,37% 5,75% 5,75% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 52 806,92 52 806,92 47 657,42 389 590,63 59 295,82 51 499,79 0,00 59 295,82 0,00

Wykonanie 2016 2 540,56 2 540,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 302,30 1 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 020,00 0,00

Wykonanie 2018 238 773,20 238 773,20 35 814,70 0,00 0,00 0,00 0,00 35 814,70 0,00

Wykonanie 2019 295 153,63 295 153,63 272 926,94 73 185,00 73 185,00 73 185,00 453 438,13 453 438,13 414 678,77

Wykonanie 2020 181 288,89 181 288,89 165 432,90 1 179 730,49 1 179 730,49 1 179 730,49 216 829,22 216 829,22 197 599,66

Plan 3 kw. 2021 336 990,00 336 990,00 336 990,00 267 477,00 267 477,00 267 477,00 358 490,00 358 490,00 336 990,00

Wykonanie 2021 336 990,00 336 990,00 336 990,00 134 152,00 134 152,00 134 152,00 324 114,00 324 114,00 305 984,82

2022 38 250,00 38 250,00 0,00 1 683 067,95 1 683 067,95 1 683 067,95 8 671,55 8 671,55 5 300,73

2023 4 250,00 4 250,00 0,00 324 162,61 324 162,61 324 162,61 42 500,00 42 500,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 111 800,00 111 800,00 96 179,74 400 632,13 0,00 0,00 0,00374 932,13 25 700,00 0,00

Wykonanie 2020 1 409 341,20 1 409 341,20 1 163 163,18 131 719,42 0,00 0,00 0,00131 719,42 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 303 326,00 303 326,00 239 643,00 34 971,00 0,00 0,00 0,000,00 34 971,00 0,00

Wykonanie 2021 206 914,23 206 914,23 159 110,38 34 971,00 0,00 0,00 0,000,00 34 971,00 0,00

2022 2 569 076,00 2 569 076,00 1 627 567,95 2 569 076,00 0,00 0,00 0,000,00 2 569 076,00 0,00

2023 972 360,00 972 360,00 324 162,61 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 3 385 146,92 3 385 146,92 3 237 054,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -575 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 659 300,23 2 569 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 659 300,23 2 569 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 659 300,23 2 569 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 659 300,23 2 569 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa sieci
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowoąci Czyże, gmina
Czyże - regulacja systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy
Czyże poprzez realizację dwóch zdań:Zadanie 1 będzie polegać na
budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości
Czyże: Zadania 2 będzie polegać na przebudpwie z rozbudową Stacji
Uzdatniania Wody w miejscowości Czyże

Urząd Gminy Czyże 2021 2022 2 659 300,23 2 569 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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